Psabos ilMmutpuh BuktopoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19-01/25

26/25

33-01/25

33a-2/25

33a-1/25

34/25

35/25

37-01/25

37-02/25

37-03/25

39-01/25

39-02/25

42-01/25

42-02/25

51/25

52/25

2-K-1/25

2-K-2/25

2-K-3/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLEeHKM

000 "J1IC30"

000 "NIca0"

000 "Nica0"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "1IC30"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "J1IC30"

000 "Nca0"

000 "Nica0o

000 "ncao

000 "NIcs0"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2025

02.04.2025

03.06.2025

05.05.2025

05.05.2025

17.04.2025

14.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

27.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

25.06.2025

24.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

CeBepeHus
Ps6os AMuTpuin BukToposuy
009028

20.06.2014

OOBbEKT OLeHKHU

YacTb nomMeLeHus

[TomelleHne, 4acTb NOMeLLeHNs

YacTb KpbIWW N HaCTb MOBEPXHOCTN
Ha BHellHen CTOpPOHE CTeHbl 3JaHnA

Lons B npaBe (1/2) Ha 06bekT

He3aBepLEHHOro CTponTenbCTBa

Dons B npase (1/12) Ha
VHANBUAYANbHbIA XKNI0N AOM

YacTu nomMmelleHun

YacTb nomMeLeHus

Hexxunoe 3paHne

Hexxunnoe 3gaHue

MomeweHnsa

NHAanBMAYanbHbIA XWI0A O0M,
3eMeJSIbHbI YHacToK

NHanBnayanbHbIN XUI0A A0M,
3eMeJlbHbIl y4acToK

MomeweHus

ObopynoBaHue

MomeweHns

MomeweHnsa

YacTb HEXWN0ro noMeLleHns

YacTb HEXWNO0ro noMeLleHns

Hexxunnoe nomerieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTta

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PblHOYHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbiHOYHasA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2-K-4/25

2-K-5/25

2-K-6/25

2-K-7/25

2-K-8/25

2-K-9/25

2-K-10/25

2-K-11/25

2-K-12/25

2-K-13/25

2-K-14/25

2-K-15/25

2-K-16/25

2-K-17/25

2-K-18/25

2-K-19/25

2-K-20/25

2-K-21/25

2-K-22/25

2-K-23/25

2-K-24/25

2-K-25/25

2-K-26/25

2-K-27/25

2-K-28/25

000 "Ncso"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao

000 "J1IC30"

000 "Nca0o"

000 "nicao

000 "NIC30"

000 "ncao"

000 "NIc30"

000 "ncao"

000 "NICs0"

000 "Ncs0"

000 "Nicao"

000 "1IC30"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "nca0"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIca0"

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

BbITOBbIE MOMELLEHMA, YacCTb
ObITOBbLIX MOMeLleHUn, bbIT.
nomelleHus, 610k rapaxen

YacTb BCTPOEHHOIO HEXXWJI0rO
nomeLueHns

YacTb BCTPOEHHOr 0 HEXWNJIOIO
nomewieHus

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

YacTb HEXWN0ro noMeLleHus

YacTb HEeXXnoro noMeLleHns

YacTb HEXMNO0ro noMeLLeHns

YacTb agMUHUCTPATMBHOIO 34aHNA

YacTb aAMUHUCTPATMBHOIO 34aHNA

Hexwunoe cnyxebHoe

YacTb HEXMNOro NoMeLLeHns

YacTb 06bekTa HeABUXKMMOI O
mmyuiectsa "AOMUHUCTPATUBHOE
3paHue (nuT. A)"

YacTb HeXXnnoro noMeLeHns

Hexxunoe cny>xebHoe nomelleHne

YacTb HeXXnnoro noMeLleHus

YacTb HEXXMOro NOMeLLeHNS

YacTb aAMUHUCTPATMBHOIO 34aHNA

YacTb cknana

YacTb agAMUHUCTPATMBHOIO 34aHNA

Hexxunnoe nomelieHne

YacTb HEXWNO0ro noMeLleHns

YacTb HeXXnoro noMeLleHns

Hexxunnoe nomerieHne

YacTb BCTPOEHHOr 0 HEXWNJIOTO
rnoMeLLeHmns

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHaHas nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHas
apeHAHaa nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHasA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PblHOYHasA
apeHaHas nnaTa

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHaHas nnaTta

PbiHO4YHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHAHasa nnaTta

PbiHO4YHasA
apeHAHas nnaTta

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2-K-29/25

2-K-30/25

2-K-31/25

2-K-32/25

000 "Nics0"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao"

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

Hexxunnoe nomewieHne

YacTb HEXXMNOro NOMeLLeHNS

YacTb HeXXnnoro noMeLleHus

YacTb HEXXMOr0 NOMeLLEeHNS

PbiHO4YHasA
apeHaHas nnaTta

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHasa
apeHAHas nnaTta

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN



	Рябов Дмитрий Викторович

