

Рябов Дмитрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рябов Дмитрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		009028			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19-01/25	ООО "ЛСЭО"	10.04.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
26/25	ООО "ЛСЭО"	02.04.2025	Помещение, часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
33-01/25	ООО "ЛСЭО"	03.06.2025	Часть крыши и часть поверхности на внешней стороне стены здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
33а-2/25	ООО "ЛСЭО"	05.05.2025	Доля в праве (1/2) на объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33а-1/25	ООО "ЛСЭО"	05.05.2025	Доля в праве (1/12) на индивидуальный жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34/25	ООО "ЛСЭО"	17.04.2025	Части помещений	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
35/25	ООО "ЛСЭО"	14.05.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
37-01/25	ООО "ЛСЭО"	12.05.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-02/25	ООО "ЛСЭО"	12.05.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-03/25	ООО "ЛСЭО"	27.05.2025	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39-01/25	ООО "ЛСЭО"	06.05.2025	Индивидуальный жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39-02/25	ООО "ЛСЭО"	06.05.2025	Индивидуальный жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42-01/25	ООО "ЛСЭО"	06.06.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
42-02/25	ООО "ЛСЭО"	06.06.2025	Оборудование	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
51/25	ООО "ЛСЭО"	25.06.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
52/25	ООО "ЛСЭО"	24.06.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-1/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-2/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-3/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

2-К-29/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-30/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-31/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2-К-32/25	ООО "ЛСЭО"	02.06.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости